
'IENNA INSURANCE GROUP

IP

GROUP

Dodatek č. 12 k pojistné smlouvě číslo 0011793236

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Jednající: Ing. Pavel Wiesner, ředitel úseku podnikatelských rizik, na

základě plné moci 
a
Mgr. Jakub Póbiš, manažer odboru pojištění odpovědnosti a 
speciálních služeb na základě plné moci 

IČO: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 700135002/0800
dále jen pojistitel 

a

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo / Místo podnikání: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
Jednající: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel 
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 
540
Bankovní spojení: 26300511/0100 KB Hradec Králové
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
Název: i RESPECT, a.s.

Sjednatelské číslo: i 9999002000
Jméno a příjmení jednající osoby:

Registrační číslo ČNB: ■ 000003PM

Vypracoval (pečovatel): : 
Správa pojistné smlouvy: ; ÚPR,8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, j IČO: 63998530 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 I DIČ: CZ63998530
www.cpp.cz DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa: 
P.O. BOX 28 
664 42 Modříce info@cpp.cz

http://www.cpp.cz
mailto:info@cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group
D12 k PS 0011793236

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

1. Pojistitel a pojistnřk sjednávají tímto dodatkem ukončení pojištění dle této pojistné smlouvy k datu 
30.6.2019 dohodou.

2. K tomuto datu zaniká pojištění dle této pojistné smlouvy v platném znění v plném rozsahu.
3. Nespotřebované pojistné je vyčísleno v článku II tohoto dodatku k pojistné smlouvě.
4. Škody vzniklé v období 1.3.2008 - 30.6.2019 je možné pojistiteli nahlásit v dodatečné lhůtě 3 let (tj. do 

30.6.2022).

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Nespotřebované pojistné činí 330.928,- Kč a bude pojistníkovi vráceno prostřednictvím pojišťovacího 
makléře na účet č. 7220843001/5500.

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Pojistná smlouva končí uplynutím dne 30.6.2019.
2. Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistnřk, 1 pojišťovací 

makléř a 1 pojistitel.
3. Přílohy dodatku pojistné smlouvy:

Plná moc Ing. Pavla Wiesnera, ředitele úseku podnikatelských rizik a Mgr. Jakub Póbiš, manažer odboru 
pojištění odpovědnosti a speciálních rizik.

V Praze dne 24.6.2019
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Viennáinsurance Group 

Ing. Pavel Wiesner Mgr. Jakub Póbiš
ředitel úseku manažer odboru

V Hradci Králové dne -5 -12-2013
Lesy České republiky, s.p. 

j4g- Josef Vojáček 
jenerální ředitel



5
www.cpp.cz

PLNÁ MOC

Česká podnikatelská pojišťovna, a,s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8
Pobřežní 665/23, PSČ 186.00, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

Ing. Jaroslavem Besperátem, předsedou představenstva,

a

Ing. Františkem Vinařem, členem představenstva,

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Wiesner
Pracovní zařazení: ředitel úseku podnikatelských rizik 
Datum narození: 
(dále jen zmocněnec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Zmocnění se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti na 
otvírání obálek.

Zmocněnec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na základě rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky. Zmocněnec je rovněž oprávněn uzavírat ktéto smlouvě 
jakékoliv dodatky.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jinému zaměstnanci České podnikatelské 
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group v plném rozsahu svého zmocnění pro jedno 
konkrétní výběrové řízení.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30. 6. 2019.

V Pra; ' ' "

člen představenstva

Přijímám zmocnění ve shora uvedeném rozsahu.

Ing. Pavel Wiesner

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 
IČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699000955 VIENNA INSURANCE GROUP

http://www.cpp.cz
mailto:info@cpp.cz


Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108879_005450, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 87
Česká pošta, s.p. dne 04.12.2018

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

113774605-238511-181204103604



PLNÁ MOC

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s„, Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186.00, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

Ing, Jaroslavem Besperátem, předsedou představenstva, 

a

ing. Františkem Vinařem, členem představenstva,

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení: Mgr. Jakub Póbiš
Pracovní zařazení: manažer Odboru pojištění odpovědnosti á speciálních rizik 
Datum narození: 
(dále jen zmocněnec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Zmocnění se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti na 
otvírání obálek.

Zmocněnec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na základě rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky. Zmocněnec je rovněž oprávněn uzavírat k této smlouvě 
jakékoliv dodatky.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jinému zaměstnanci České podnikatelské 
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group v plném rozsahu svého zmocnění pro jedno 
konkrétní výběrové řízení.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30. 6. 2019.

Přijímám zmocnění ve shora uvedeném rozsahu.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
zapsaná v obchodním rejstříku yedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
IČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699QGQ955 VIENNA INSURANCE GROUP—----------

mailto:info@cpp.cz


Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108879_005449, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 87
Česká pošta, s.p. dne 04.12.2018

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

113774148-238511 -181204103028




